
UCHWAŁA NR LXII/567/23 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 
Dobrzyniewo Duże oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia   8 marca   1990 r. o samorządzie gminnym                  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 39 ust. 5 i ust. 5 a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe  
(t.j.  Dz.U. z 2023 r. poz.  900) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół  prowadzonych przez Gminę Dobrzyniewo Duże, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Dobrzyniewo Duże zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwałę poddaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1. 

§ 4. Traci moc uchwała  Nr XI/91/19 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 19 sierpnia 2019 r.                    
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzyniewo 
Duże oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. 
poz. 4094) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADBAF72-FD0C-41EA-96C3-3127B43F641A. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzyniewo Duże a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzyniewo Duże od 1 września 2023 r. 

 

L.p Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły  Granice obwodu szkoły: 

 

1. Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno - Przedszkolnym  

w Dobrzyniewie Dużym 

Dobrzyniewo Duże, 

ul. Szkolna 14,  

16-002 Dobrzyniewo 

Duże 

Dobrzyniewo Duże, Jaworówka, Gniła, 

Krynice budynki mieszkalne od nr 50 do nr 

60, Zalesie  

 2. Szkoła Podstawowa w Zespole Szklono - Przedszkolnym  

w Fastach 

Fasty, ul. Białostocka 5, 

15-694 Białystok 

Fasty  

3. Szkoła Podstawowa w Zespole Szklono - Przedszkolnym  

w Nowym Aleksandrowie 

Nowe Aleksandrowo,  

ul. Pogodna 107, 

16-002 Dobrzyniewo 

Duże 

Bohdan, Dobrzyniewo Fabryczne, 

Dobrzyniewo Kościelne, Leńce, Letniki, 

Nowe Aleksandrowo, Ponikła budynki 

mieszkalne od nr 1 do nr 10, Ogrodniki, 

Podleńce 

4. Szkoła Podstawowa im. Królowej Bony Sforzy  

w Obrubnikach  

 Obrubniki 33, 

16-002 Dobrzyniewo 

Duże  

  

Chraboły, Kopisk, Kozińce, Krynice z 

wyłączeniem budynków mieszkalnych od nr 

50 do nr 60, Kulikówka, Obrubniki, Ponikła 

budynki mieszkalne z wyłączeniem od nr 1 do 

10, Szaciły  

5. Szkoła Podstawowa w Pogorzałkach  Pogorzałki  127, 

16-002 Dobrzyniewo 

Duże 

Borsukówka, Kobuzie, Nowosiółki, 

Pogorzałki, Rybaki 

 

Załącznik do uchwały Nr LXII/567/23

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADBAF72-FD0C-41EA-96C3-3127B43F641A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

